c. 231v. 	Juan Antoni Furru so testimoni que subpra. 
Diego Sequi Tanda so testimoni a la publicasió del present testament. 
Juan Maria Carboni notari publich request de dit testador lo he clos. 

Lo present testament es estat tret y copíat de son propri originali per mana[...] y 
comprobata per mi Juan Carboni notari publich, en la qual sustansia [...] no transmutata 
dada y de llur [...] Anna Meli Carta y sos fills curadors testamentarís del dit quondam 
Juan Francisco Carta, que de ditas cosas ne fex indubitata fe et cetera. Estinch pagat de 
la present copia. 
Juan Maria Carboni notano. 

Visitat fonch lo present testament per lo venerable Juan Maria Carta comissari nomenat 
per lo illustre y molt reverent dottor Costanti Serra, canonge y vicarii generai de Arborea, 

c. 232 	y attes conste / esser ademplides les dexes pies se diffinex. En Fonni, a 18 de novembre 
1651. 
Juan Maria Carta comissari. Solvit 2 libras 15 solidos. / 

648 	 1677 marzo 9, Bonnanaro 
Giuseppe Carta Sussarello, del villaggio di Torralba, impedito a prender parte al 
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Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni 
Francesco Efisio di Castelvì, marchese di Laconi. 

(Admitatur)258  
Die nona mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexsentesimo septuagesimo 
septimo, opidi de Bonanaro. 
Ego Josephus Carta Susarello opidi de Torralba, repertus coram notario et testibus 
infrascriptis in hoc praedito opido de Bonanaro, atendens me citatum et monitum fuisse 
justa morem ad comparendum et interessendum in Curiis generalibus seu generali 
Parlamento quae proximae sunt selebrandae in civitate Calaris nomine sacrae catolicae 
regiae magestatis domini nostri regis Ispaniarum, ut patet literis regis illustrissimo et 
excellentissimo domino don Francisco Fernandes de Benavides, comiti Sancti Stefani et 
cetera, locum tenenti et capitaneo generalis istius Sardiniae regni directis, cui celebrationis 
ditarum Curiarum generalium fasiendae una cum Brachio Militari personaliter adesse 
non valeo. Ideo et alias eis videlicet melioribus via, modo et forma quibus melius de iure 
vel alias possum et debeo, gratis et ex certa mea sientia constituo et ordino procuratorem 
meum sertum et expesialem et ad infrascripta etiam generalem, ita tamen quod 
spesialitas ipsi minime deroget, nec vise versa, illustrem don Joannem Franciscum 
Ephisium de Castelvi, marquionem de Lacano, ditte civitatis Castri Calaris 
commorantem, absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 
Josephus Carta Susarello. 
Baquisius Flores. 
Joannes Carboni Quirra.